
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 145 § 1, art. 207 §1 i art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432, z 2021 r. poz. 1162 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na utrzymujące się upały oraz prognozy, które wskazują na dalszy wzrost temperatury 
powietrza, ustala się w okresie od 29 czerwca 2022 r. do 8 lipca 2022 r. zmienione godziny pracy w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

2. Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej czynne będzie w każdy dzień roboczy w godzinach 7:00 - 
15:00. 

§ 2. Pracownicy Zarządu Dróg  Powiatowych pracować będą w godzinach od 6:00 do 14:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorom Wydziałów Starostwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 

Id: AEED7ECD-CC15-4A40-9DC1-C160D632D702. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


